
TARIFS SAISON 2019 : 05 avril – 30 septembre 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
La Journée de camping est comptée de 11h à 11h, vous êtes priés de libérer l’emplacement avant 11H, sous réserve du paiement 

d’une nuitée supplémentaire. 
 

 

Camping Arc-en-Ciel**** , 50 Avenue Henri Malacrida, 13100 Aix-en-Provence, France 
Tél : 00 33 (0)4 42 26 14 28  /  @ : camping-arcenciel@neuf.fr   /  web : www.campingarcenciel.com 

PRIX PAR NUITEE 
Tarif basse saison 

05/4 - 31/5 
15/9 – 30/9 

Tarif haute saison 
01/6 -14/9 

Adulte 6.40 € 7.20 € 

Enfant (-10ans) 3.80 € 4.10 € 

Emplacement 
Tente+véhicule 

Caravane+véhicule 
Camping-car 

6.50 € 7.00 € 

Electricité 6A 4.00 € 4.00 € 

Véhicule suppl. 3.60 € 4.00 € 

Visiteurs 4.50 € 4.50 € 

Taxe de séjour 
+18ans 

0.30 € 0.30 € 

05/4 -15/5 et 15/9-30/9 

Carte CKE 
2adultes + 1empl + 

élect. 6a 

21€/nuit 
 -  

WIFI : GRATUIT 

ANIMAUX : GRATUIT  
(Tenus en laisse / interdits catégories 1 et 2)  
 

PISCINE : GRATUITE  et réservée à la clientèle séjournant 

sur le camping  25mx7m  --- interdite aux visiteurs--- 
(Ouverte mi-mai / fin septembre) selon décision de la direction 
 
SERVICES CAMPING-CAR : (réservés à la clientèle) 

Vidange eaux grises, WC chimique, eau potable 
 

- 1 nuit :    2€ 
- 2 nuits minimum :  GRATUIT  

 
- SANS Véhicule : piéton(s) ou vélo(s)    
     FORFAIT 1 adulte + tente  :  10,50€ 
   FORFAIT 2 adultes + tente :  18,50€ 
   Charge e-bike            :   2,00€ 

 

Réservation conseillée, par mail ou courrier postal,  

AVRIL / MAI / JUIN/ SEPTEMBRE : minimum 4 nuitées 
JUILLET / AOUT : minimum 6 nuitées. 

 

 
Depuis 2017 Mêmes 

Tarifs 

mailto:camping-arcenciel@neuf.fr

